
Ciechanów, dnia 25.07.2022r. 

ZP/2505/87 /22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników materiałów 
zużywalnych w Zakładzie Patomońologii 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet 1 - Kasetki histopatologiczne plastikowe z przykrywką 
Anga Anioła Tomasz An ioła 
ul. Słonimska 11, 61-132 Poznań 
NIP: 7822117482 

Pakiet 3 - odczynniki 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 
NIP: 683-149-14-75 

Pakiet 4 - żyletki 

Mar-Four Marian Siekierski 
95-050 Konstantynów Łódzki, 
ul. Srebrzyńska 5/7 
NIP: 7291540258 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 11.07.2022 godz. 10:00 złożono 3 oferty: 

Pakiet 1 - Kasetki histopatologiczne plastikowe z przykrywką 
Anga Anioła Tomasz Anioła 
ul. Słonimska 11, 61-132 Poznań 

Mar-Four Marian Siekierski 
95-050 Konstantynów Łódzki, 
ul. Srebrzyńska 5/7 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 

Pakiet 2 - materiały zużywalne - nie wpłynęła żadna oferta 

Pakiet 3 - odczynniki 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołom ice ul. Zabierzowska 11 

Pakiet 4 - żyletki 

Mar-Four Marian Siekierski 
95-050 Konstantynów Łódzki , 
ul. Srebrzyńska 5/7 

Wykonawców nie wykluczonp. 
Ofert nie odrzucono. 

.-. 
\ 



Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - cena 50%, ocena jakości 50% 
Pakiet 2 - cena 100% 
Pakiet 3 - cena 100% 
Pakiet 4 - cena 50%, ocena jakości 50% 

Złożone oferty zostały ocenione w sposób następujący : 

Pakiet 1 - Kasetki histopatologiczne plastikowe z przykrywką 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena ocena jakości Razem 
Anga Anioła Tomasz Anioła 

50,00 41,04 91,04 ul. Słonimska 11, 61-132 Poznań 
Mar-Four Marian Siekierski 
95-050 Konstantynów Łódzki, 26,67 50,00 76,67 
ul. Srebrzyńska 5/7 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

40,00 48,75 88,75 32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 

Pakiet 3 - odczynniki 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 

cena Razem 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 100,00 100,00 32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 

Pakiet 4 - żyletki 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofercie 
cena ocena jakości Razem 

Mar-Four Marian Siekierski 
95-050 Konstantynów Łódzki, 50,00 50,00 100,00 
ul. Srebrzyńska 5/7 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą. 


